

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA OBJEKTU Lidická 99

Objekt: 1 - Lidická č.p.99, Nemilany

Místo: Datum: 31.8.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	510 846,49
HSV - Práce a dodávky HSV	346 466,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 452,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 242,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	246 717,31
94 - Lešení a stavební výtahy	18 835,80
997 - Přesun sutě	28 099,48
998 - Přesun hmot	3 954,71
PSV - Práce a dodávky PSV	129 379,59
762 - Konstrukce tesařské	38 639,97
764 - Konstrukce klempířské	83 137,45
766 - Konstrukce truhlářské	2 538,37
767 - Konstrukce zámečnické	5 063,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	510 846,49

ROZPOČET

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA OBJEKTU Lidická 99

Objekt: 1 - Lidická č.p.99, Nemilany

Místo: Datum: 31.8.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

510 846,49

HSV - Práce a dodávky HSV

346 466,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 452,71

1	K	311236331.WNR	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 30 AKU Z Profi P15 na tenkovrstvou maltu tloušťky 300 mm	m2	33,755	1 642,80	55 452,71
			11,475*5,01/2		28,745		
			1,00*5,010		5,010		
			Součet		33,755		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 242,69

2	K	622322141	Vapenocementová lehcena omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně "štít"	m2	33,745	362,80	12 242,69
			11,475*5,01/2		28,745		
			"trhliny"		5,000		
			Součet		33,745		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

246 717,31

3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel patených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,179	588,20	5 399,09
			"štítová stěna"				
			11,475*2,505*0,30		8,623		
			1,20*2,505*0,185		0,556		
			Součet		9,179		
4	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,500	229,40	344,10
			0,60*1,25*2		1,500		
5	K	97607412R	Vybourání kotevnic želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	2,000	744,80	1 489,60
6	K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu s do 30 mm hl do 150 mm	m	33,000	73,10	2 412,30
7	K	985421113	Injektáž trhlín s 2 mm v cihelném zdivu tl do 600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	33,000	1 892,40	62 449,20
8	K	985621111	Spínání objektu - drážka pro lano včetně vysekání a vyplnění s výztuží včetně kotviček	m	40,000	1 764,90	70 596,00
			"1.1"				
			20,00		20,000		
			"1.2"				
			20,00		20,000		
			Součet		40,000		
9	K	985621211	Spínání objektu - prostup lana přes zed včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou	m	2,400	2 641,20	6 338,88
			0,60*4		2,400		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	985621311	Spínání objektů - vložení a dodání lana průměru do 20 mm	m	40,000	679,20	27 168,00
11	K	985621411	Spínání objektů - kotevní oblast pro lano s vysekáním a zapravením s kotevní deskou 300 x300x 25 mm	kus	4,000	6 841,20	27 364,80
					4	4,000	
12	K	985621511	Spínání objektů - napnutí lana	kus	2,000	3 518,10	7 036,20
13	K	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ZB tř. C 25/30	m3	2,373	3 961,20	9 399,93
					"V1"		
					11,50*0,70*0,25	2,013	
					"V2"		
					6,00*0,30*0,20	0,360	
					Součet	2,373	
14	K	985675111	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m2	8,150	374,20	3 049,73
					"V1"		
					11,50*0,25*2	5,750	
					"V2"		
					6,00*0,20*2	2,400	
					Součet	8,150	
15	K	985675121	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m2	8,150	87,20	710,68
16	K	985676112	Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 505	t	0,100	41 230,00	4 123,00
94 - Lešení a stavební výtahy							18 835,80
17	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	91,000	89,60	8 153,60
					14,00*6,50	91,000	
18	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 730,000	1,40	3 822,00
					"30dní"		
					91*30	2 730,000	
19	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	91,000	56,20	5 114,20
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	58,20	1 746,00
997 - Přesun sutě							28 099,48
21	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	423,20	3 385,60
22	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	17,583	765,80	13 465,06
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,583	289,60	5 092,04
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,589	8,90	1 411,44
					"celkem 10km"		
					17,621*9	158,589	
25	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	17,621	269,30	4 745,34
998 - Přesun hmot							3 954,71
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	15,228	259,70	3 954,71

PSV - Práce a dodávky PSV

129 379,59

762 - Konstrukce tesařské

38 639,97

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	2,000	147,60	295,20
			"pásek 10/12"				
			2,0		2,000		
28	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	11,200	139,20	1 559,04
			"krokev 12/14"				
			7,20		7,200		
			"vzpěra"				
			4,00		4,000		
			Součet		11,200		
29	K	762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky přes 8 m	m	11,500	156,20	1 796,30
			"vazný trám"				
			11,50		11,500		
30	K	762332131	Montáž vazaných kci krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	2,000	147,50	295,00
			"pásek"				
			2,00		2,000		
31	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,026	7 234,60	188,10
			"pásek"				
			2,00*0,10*0,12*1,10		0,026		
32	K	762332132	Montáž vazaných kci krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	11,200	211,20	2 365,44
			"krokev 12/14"				
			7,20		7,200		
			"vzpěra 14/16"				
			4,00		4,000		
			Součet		11,200		
33	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,232	7 411,20	1 719,40
			"krokev 12/14"				
			7,20*0,12*0,14*1,10		0,133		
			"vzpěra 14/16"				
			4,00*0,14*0,16*1,10		0,099		
			Součet		0,232		
34	K	762332134	Montáž vazaných kci krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	11,500	348,60	4 008,90
			"vazný trám 16/16"				
			11,50		11,500		
35	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,324	7 868,00	2 549,23
			"vazný trám 16/16"				
			11,50*0,16*0,16*1,10		0,324		
36	K	762341210	Montáž bednění střež rovnych a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	28,260	113,50	3 207,51
37	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	4,974	3 368,00	16 752,43
			"50% nových desek"				
			7,065*2,00*2*0,32*1,10/2		4,974		
38	K	762341821	Demontáž bednění střež z fošen	m2	28,260	38,20	1 079,53
39	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,529	1 650,00	872,85
			"pásek"				
			2,00*0,10*0,12		0,024		
			"krokev 12/14"				
			7,20*0,12*0,14		0,121		
			"vzpěra 14/16"				
			4,00*0,14*0,16		0,090		
			"vazný trám 16/16"				
			11,50*0,16*0,16		0,294		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet				0,529			
40	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 12 m	%	314,684	6,20	1 951,04
764 - Konstrukce klempířské							83 137,45
41	K	764001833	Demontáž krytiny z tabulí k dalšímu použití 7,065*2,00*2	m2	28,260	248,20	7 014,13
				28,260			
42	K	76412140R	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 60° - jen montáž, krytina stávající	m2	28,260	1 682,20	47 538,97
43	K	764242307	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	15,000	868,20	13 023,00
44	K	764244305	Oplechování horních ploch a nadezdivek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 400 mm	m	12,000	984,20	11 810,40
45	K	764246303	Oplechování parapetu rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	1,300	652,30	847,99
46	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	468,220	6,20	2 902,96
766 - Konstrukce truhlářské							2 538,37
47	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených oteviravých, sklápěcích do zdíva - okno stávající	kus	2,000	1 230,00	2 460,00
48	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	12,640	6,20	78,37
767 - Konstrukce zámečnické							5 063,80
49	K	76799511R	Montáž, dodávka, nátěr a osazení atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg - dokotvení stožárů	kg	20,000	244,20	4 884,00
50	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	29,000	6,20	179,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							35 000,00
51	K	031002000	zařízení staveniště	so ber	1,000	35 000,00	35 000,00